
STABILIMENTO/ARSENALE DI FIRENZE

IMPORTO
3B AERAULICA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 4.666,00             23/4/2021

A.C.E.F.
MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.089,20             

23/4/2021
AGSM SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 30.171,55            23/4/2021

ALIA SERVIZI AMBIENTALI SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 1.825,85             23/4/2021

ANGELANTONI
POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 16.400,00           

23/4/2021
ANGELO GERACI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 2.700,00             23/4/2021
ANGELO GERACI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 800,00                23/4/2021
ANGELO GERACI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 960,00                23/4/2021

AURORA (D.G.)
MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 178.000,00         

23/4/2021
AUTOFFICINA CEVOLANI SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 140,00                23/4/2021

AZIENDA OSPEDALIERA MEYER COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210397 - ONERI DIVERSI A DIRETTA 8.684,93             23/4/2021
BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.244,02             23/4/2021
C&P SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 6.000,00             23/4/2021

C.F.M.
MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 560,00                

23/4/2021
CS BUCCHI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 360,00                23/4/2021

DRYCE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.823,90             23/4/2021
ECO-GEST SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 1.882,00             23/4/2021

ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 4.919,71              23/4/2021
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 163,01                 23/4/2021

EURODIFARM (D.G.) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 6.984,88             23/4/2021
EURODIFARM (D.G.) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 11.997,89            23/4/2021

EUROVETROCAP
MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 12.645,19            

23/4/2021

EUROVETROCAP
MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.846,89             

23/4/2021

FARMALVARION
MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 56.721,44           

23/4/2021

FARMALVARION
MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.177,50              

23/4/2021

FARMALVARION
MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 67.415,47           

23/4/2021

FORNITORE TIPOLOGIA VDS
DATA 

ESECUZ.

PAGAMENTI 2° TRIMESTRE 2021



FASTWEB SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 170,14                 23/4/2021

FILDROP
SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 1.311,75               

23/4/2021

FONDERIA DEL CACAO (D.G.)
COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.533,14              

23/4/2021

FRANCESCO PRESTIA
COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 266,00                

23/4/2021

GB PHARMA
COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 7.350,00             

23/4/2021
GIULIA BARDUCCI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210371 - CONSULENZE VARIE DIRETTE 2.488,10             23/4/2021

GLH (D.G.)
SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 
LAVORO

2.411,81               
23/4/2021

HERAMBIENTE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 60,00                  23/4/2021
HERAMBIENTE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 60,00                  23/4/2021

IL GLOBO VIGILANZA SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 8.175,97             23/4/2021
KUWAIT MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 232,46                23/4/2021
KYOCERA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 187,64                23/4/2021

LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 40,44                  23/4/2021
MERCK LIFE SCIENCE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 208,60                23/4/2021

METTLER TOLEDO
POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 4.614,60             

23/4/2021
MIPHARM LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 32.000,00           23/4/2021

NIPPON GASES (RIVOIRA) MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 405,41                23/4/2021
OMAG POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 1.820,00             23/4/2021

OSMOSI (D.G.) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 28.717,62           23/4/2021
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 4,54                    23/4/2021
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 1.146,89              23/4/2021
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 1.811,11                23/4/2021
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 1.200,32             23/4/2021
RENTOKIL SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 140,70                23/4/2021
SAMET SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 300,00                23/4/2021

SAMET
COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 520,00                

23/4/2021

SAMET
COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 520,00                

23/4/2021
SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 520,00                23/4/2021

SARTORIUS ITALY SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 429,00                23/4/2021

SARTORIUS ITALY POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 620,00                23/4/2021



SARTORIUS ITALY POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 45,00                  23/4/2021

SARTORIUS ITALY POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 5.035,00             23/4/2021
SHIMADZU MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 614,00                23/4/2021
SHIMADZU POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE 49.331,97           23/4/2021

SYNLAB SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 152,00                23/4/2021
TESTO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 49,00                  23/4/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 106,96                23/4/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 36,37                  23/4/2021

TOSCANA FOOD (D.G.) SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 5.800,60             23/4/2021
TOSCANA FOOD (D.G.) SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 5.750,00             23/4/2021

TRESCAL SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 137,02                23/4/2021
UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 837,00                23/4/2021

VALUE ENGINEERING (D.G. ) POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 5.200,00             23/4/2021
VARGROUP POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE 3.555,00             23/4/2021

VENER FRANCESCO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 8.313,91              23/4/2021
VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 1.298,54             23/4/2021

VWR POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 1.374,00             23/4/2021
VWR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 597,00                23/4/2021
VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 233,64                23/4/2021
VWR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 597,00                23/4/2021

3B AERAULICA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 2.984,00             21/5/2021
3P DI PALLINI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 294,00                21/5/2021

A.C.E.F. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 220,00                21/5/2021

AGC MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 91.064,00           21/5/2021
AGENZIA PER IL LAVORO OSMOSI (D.G.) SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 31.323,79           21/5/2021

AGSM SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 28.319,01            21/5/2021
BLOWPACK MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 48,92                  21/5/2021

BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 111,44                 21/5/2021
CARLO ERBA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 44,92                  21/5/2021
CASTELLANI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 7.618,74             21/5/2021

COOP. IL GIGLIO DEL CAMPO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 2.683,41             21/5/2021
COSMOPROJET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 6.000,00             21/5/2021



CS BUCCHI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 2.236,69             21/5/2021

DRYCE MATERIE_PRIME_DIRETTE
210311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI 
REPARTO 536,20                21/5/2021

EFFEPI MODULI CONTINUI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 380,00                21/5/2021
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 162,06                21/5/2021
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 4.554,33             21/5/2021

EURODIFARM (D.G.) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 8.205,33             21/5/2021

FIAMAT COSTI_DIRETTI_DIVERSI
240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI 
REPARTO) 735,00                21/5/2021

FILDROP SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 684,00                21/5/2021

FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 423,00                21/5/2021

FONDERIA DEL CACAO (D.G.) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 2.178,47             21/5/2021

FONDERIA DEL CACAO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 5.768,00             21/5/2021

FONDERIA DEL CACAO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.000,00             21/5/2021
GIDI (D.G.) POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 36.260,40           21/5/2021

GIOTTI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 666,50                21/5/2021

GLH ( D.G.) SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 
LAVORO 2.411,81               21/5/2021

GLH ( D.G.) SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 
LAVORO 2.411,81               21/5/2021

HERAMBIENTE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 60,00                  21/5/2021
IL GLOBO VIGILANZA SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 8.175,97             21/5/2021
IL GLOBO VIGILANZA SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 8.175,97             21/5/2021

INDOORLINE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 935,90                21/5/2021
INDOORLINE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 162,63                21/5/2021

KUWAIT MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 379,47                21/5/2021
LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 97,92                  21/5/2021
LAB ANALISYS LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 770,00                21/5/2021

LAMAPLAST MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 4.584,00             21/5/2021

METTLER TOLEDO POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 775,00                21/5/2021

METTLER TOLEDO MATERIE_PRIME_DIRETTE
210311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI 
REPARTO 492,30                21/5/2021



MG CONTROL SYSTEM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 1.272,00             21/5/2021
MIPHARM LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 16.000,00           21/5/2021

MUMMU ACCADEMY SERVIZI_FUNZ 140105 - AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 960,00                21/5/2021
MYO (D.G.) MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 174,18                 21/5/2021
OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 531,93                21/5/2021
OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 129,35                21/5/2021

OMAG POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 8.174,00             21/5/2021
PAOLI & TEGLIA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 1.300,00             21/5/2021

PAPERLYNEN MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.774,70             21/5/2021
PICCHIANI E BARLACCHI SERVIZI_FUNZ 140111 - SPESE DI PUBBLICITA' E PROPAGANDA 1.825,00             21/5/2021

PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 2.651,77             21/5/2021
R.F.ANTINCENDIO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 4.100,00             21/5/2021

REPAS SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 562,00                21/5/2021
SAMET SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 57,90                  21/5/2021

SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 520,00                21/5/2021

SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 520,00                21/5/2021
SAMET SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 125,00                21/5/2021

SHIMADZU POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 9.870,01             21/5/2021
SYNLAB MED SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 242,00                21/5/2021

TACROLL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.800,00             21/5/2021
TACROLL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 3.978,19             21/5/2021

TACROLL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 250,00                21/5/2021
TERMOSERVICE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 264,00                21/5/2021
TERMOSERVICE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.426,00             21/5/2021

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 39,25                  21/5/2021
TOSCANA FOOD (D.G.) SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 6.375,60             21/5/2021

TRESCAL SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 684,00                21/5/2021
TRESCAL SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 190,00                21/5/2021
UNIGUM MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 242,00                21/5/2021

UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 756,00                21/5/2021
VALUE ENGINEERING POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 12.064,00           21/5/2021
VALUE ENGINEERING POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 3.328,00             21/5/2021
VALUE ENGINEERING POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 1.560,00             21/5/2021

VAR GROUP POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 6.300,00             21/5/2021



VENER FRANCESCO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 7.884,72             21/5/2021
VITTORI IMPIANTI POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 1.450,00             21/5/2021

VWR POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 34,39                  21/5/2021

VWR POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 90,49                  21/5/2021

VWR POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 2.051,00             21/5/2021

VWR MATERIE_PRIME_DIRETTE
210311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI 
REPARTO 259,00                21/5/2021

VWR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 106,56                21/5/2021

A.C.E.F. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.600,00             18/6/2021

A.C.E.F. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 802,50                18/6/2021

A.C.E.F. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 130,00                18/6/2021

A.C.E.F. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 5.008,75             18/6/2021

A.C.E.F. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.433,92             18/6/2021
AGSM SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 29.480,30           18/6/2021

ANTINFORTUNISTICA DI CORSI SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 208,00                18/6/2021
BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 86,71                  18/6/2021
C&P SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 1.200,00             18/6/2021

CFM LOMBARDIA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 1.254,00             18/6/2021

CONTER MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 565,65                18/6/2021

DATAITALIA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 66,00                  18/6/2021
DRYCE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 499,00                18/6/2021

ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 4.193,97             18/6/2021
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 134,19                 18/6/2021

ETICHETTIFICIO JOLLY MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.222,28             18/6/2021

ETICHETTIFICIO JOLLY MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.592,00             18/6/2021
EURODIFARM (D.G.) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 11.610,15             18/6/2021

FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 684,24                18/6/2021



FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 13.329,36           18/6/2021

FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 5.760,00             18/6/2021

FONDERIA DEL CACAO (D.G.) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.248,42             18/6/2021

FONDERIA DEL CACAO (D.G.) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 818,64                18/6/2021
GIULIA BARDUCCI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210371 - CONSULENZE VARIE DIRETTE 1.092,00             18/6/2021

GLH (D.G.) SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 
LAVORO 2.411,81               18/6/2021

HERAMBIENTE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 60,00                  18/6/2021
IDROINOX IMPIANTI POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 58.558,50           18/6/2021
IDROINOX IMPIANTI POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 63.384,75           18/6/2021

INDOORLINE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.827,52             18/6/2021
KUWAIT MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 157,44                18/6/2021

LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 75,77                  18/6/2021

LIVEO RESEARCH MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 9.760,04             18/6/2021

LIVEO RESEARCH MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 19.002,38           18/6/2021
MITO SERVICE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.805,90             18/6/2021
MITO SERVICE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 200,00                18/6/2021

MULTIGEL POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 5.784,00             18/6/2021
MULTIGEL (D.G.) POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 104.000,00         18/6/2021
MULTIGEL (D.G.) POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 79.000,00           18/6/2021

MYO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 31,50                  18/6/2021
OSMOSI (D.G.) SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 46,98                  18/6/2021
OSMOSI (D.G.) SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 28.938,54           18/6/2021

P.V.S. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 3.690,00             18/6/2021

PACKINGRAF MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.801,80              18/6/2021
PANDOLFINI MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 386,46                18/6/2021
PANDOLFINI MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 860,00                18/6/2021
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 2.466,01             18/6/2021
RENTOKIL SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 156,70                18/6/2021

SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 520,00                18/6/2021



SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 520,00                18/6/2021

SARTORIUS ITALY POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 900,00                18/6/2021

SCATOLIFICIO ISOLOTTO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.254,40             18/6/2021
SELESTA INGEGNERIA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 3.426,30             18/6/2021

SYNLAB MED SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 302,00                18/6/2021
T.C. ARIA COMPRESSA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 244,03                18/6/2021

T.C.ARIA COMPRESSA SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 907,36                18/6/2021

TACROLL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 450,00                18/6/2021

TACROLL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 3.240,00             18/6/2021
TECHNICONSULT FIRENZE SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 840,00                18/6/2021

TECNO COSTRUZIONI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 230,00                18/6/2021
TECNO COSTRUZIONI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 409,84                18/6/2021

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 19,79                  18/6/2021
TOSCANA FOOD (D.G.) SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 5.405,00             18/6/2021

TRESCAL SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 1.350,00             18/6/2021
TRESCAL SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 227,73                18/6/2021

UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.269,00             18/6/2021

VENER FRANCESCO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 4.051,40             18/6/2021

VENER FRANCESCO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 7.420,58             18/6/2021

VWR POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 1.138,24              18/6/2021
VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 286,44                18/6/2021

VWR POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 40,72                  18/6/2021
VWR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 538,00                18/6/2021
VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 118,34                 18/6/2021
VWR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 183,63                18/6/2021
VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 400,00                18/6/2021


